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Name Vorname Fach Strasse PLZ Ort Telefon Natel EMail
Abt Florian Kontrabass/E-Bass Burgstrasse 40 4244 Röschenz  078 863 65 76 fabt@msft.ch
Bänziger-Jucker Christine Klavier Dahlienstrasse 27 4416 Bubendorf 061 931 27 08 077 417 39 17 cbaenziger@msft.ch
Bircher Katharina Violine/Viola Passwangstrasse 25 4411 Seltisberg 061 911 85 50 078 664 68 61 kbircher@msft.ch
Broadhurst Nick Gitarre / E-Gitarre Landskronweg 7 4112 Flüh 079 722 84 90 nbroadhurst@msft.ch
Fischer Frank Gitarre Schlossweg 2 4437 Waldenburg 076 462 05 28 ffischer@msft.ch
Freiburghaus - Hägeli Gabriela Sologesang Burgmattstrasse 15 4437 Waldenburg 061 961 01 02 076 546 62 19 gfreiburghaus@msft.ch
Gereb Gadhoke Ioana Violine C. F. Meyer-Strasse 52 4059 Basel 078 759 75 87 igereb@msft.ch
Giulianelli Consuelo Harfe In den Ziegelhöfen 175 4054 Basel 076 474 41 90 cgiulianelli@msft.ch
Hoyer Dominik Schlagzeug/Perkussion Auf der Stockmatt 13 D-79650 Schopfheim 0049 1733 175089 dhoyer@msft.ch
Köchli-Christen* Cornelia Akkordeon Frankenstrasse 21 4313 Möhlin 061 931 18 96 076 340 14 07 ckoechli@msft.ch
Maier Bodo Hohes Blech  St. Johanns-Ring 141 4056 Basel 078 895 26 83 bmaier@msft.ch
Meier Martin Posaune/Perkussion Hinter den Gärten 6 4226 Breitenbach 061 781 44 69 079 428 46 41 mmeier@msft.ch
Meschberger Dominique MUB3/Bambusflöte Seestrasse 16 4410 Liestal 061 921 34 38 077 527 52 58 dmeschberger@msft.ch
Muzii Nicolò Klavier Wettsteinallee 102 4058 Basel 078 807 87 35 nmuzii@msft.ch
Ortner Teresa Blockflöte Okenstrasse 9 D-79108 Freiburg im Breisgau 078 669 37 18 tortner@msft.ch
Pachlatko-Billo Marion Klavier Unterm Schellenberg 80 4125 Riehen 061 601 18 39 079 463 26 23 mpachlatko@msft.ch
Pérez Pablo Violoncello Hegenheimerstrasse 242 4055 Basel 076 724 97 28 pperez@msft.ch
Pezzini Isabella Gitarre / Ukulele Militärstrasse 50 3014 Bern 079 361 33 45 ipezzini@msft.ch
Quintero Yosvany Klarinette/Saxofon Leimenstrasse 16 4051 Basel 076 488 01 37 yquintero@msft.ch
Rüedi Karen Querflöte Im Hänseliacker 6 4435 Niederdorf 061 361 14 24 076 574 45 48 krueedi@msft.ch
Seiler Valérie Mezzoband 9b, Rue Marceau F-68270 Wittenheim 0033 6 7117 9352 vseiler@msft.ch
Storione Yuri Keyboard / Jazz-Piano Clarastrasse 45 4058 Basel 076 523 16 50 ystorione@msft.ch
Trefzger Gilbert Gitarre Leonhardsstapfelberg 2 4051 Basel 076 382 37 29 gtrefzger@msft.ch
Vogt Reto Tiefes Blech + Bands Oberer Talweg 1 4208 Nunningen 061 791 17 94 079 459 46 48 rvogt@msft.ch
Wehrli Stefan Schwyzerörgeli Schlössliweg 6 4717 Mümliswil 062 391 05 65 079 599 56 62 swehrli@msft.ch
Weidlich Alexandra Klavier Zelgwasserweg 33 4460 Gelterkinden 077 495 44 43 aweidlich@msft.ch
Wodey Bénédicte Blockflöte / Oboe 23, Rue de la Gare F-68220 Leymen 0033 646 42 29 15 bwodey@msft.ch
Zellweger Daniel Hohes Blech/Alphorn Dörfli 16 8777 Betschwanden 079 407 32 38 dzellweger@msft.ch
* Lehrervertretung im Schulrat

Office 
Büroadresse: Musikschule bd. Frenkentäler Postfach 314 Hauptstrasse 24 4416 Bubendorf 061 961 15 65 076 339 17 56 office@msft.ch
Jörin Andreas Schulleiter Fichtenstrasse 12 4410 Liestal 079 540 50 80 ajoerin@msft.ch
Tschopp Martina Sekretariat Kirchstrasse 42 4416 Bubendorf  079 525 63 25 mtschopp@msft.ch
Zanier Simonetta Sekretariat Hauptstrasse 105 4415 Lausen  076 318 83 59 szanier@msft.ch

Schulrat
Erne Claudia Präsidentin Schulrat Schützenstrasse 3 4416 Bubendorf 076 576 63 36 cerne@msft.ch
Hess Jessica Schulrat Futtersteigweg 17 4436 Oberdorf 078 607 45 46 jhess@msft.ch
Buess Nadine Schulrat Fluhmattweg 4 4207 Bretzwil 079 744 96 44 nbuess@msft.ch
Kamber Ursula Schulrat Ob dem Dorf 9 4425 Titterten 079 241 37 46 ukamber@msft.ch
Vögtlin Chiara Schulrat Rahagstrasse 12 4434 Hölstein 076 564 02 45 cvögtlin@msft.ch
Weber Aline Schulrat Grendelweg 11 4432 Lampenberg 079 733 85 75 aweber@msft.ch
Ryser Caroline Schulrat Unteres Schwengifeld 7 4438 Langenbruck 079 699 25 92 cryser@msft.ch
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